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BULLITT®

Artikelnummer
e-Bullitt STePS
LVH-00001-01
LVH-00002-02
LVH-00003-03
LVH-00004-04
LVH-00006-06
LVH-00007-07
LVH-00008-08
LVH-00009-09

LVH-01001-01
LVH-01002-02
LVH-01003-03
LVH-01004-04
LVH-01006-06
LVH-01007-07
LVH-01008-08
LVH-01009-09

Bullitt Rahmenkits
LVH-02001-01
LVH-02001-01
LVH-02003-03
LVH-02004-04
LVH-02005-05
LVH-02006-06
LVH-02007-07
LVH-02008-08
LVH-02009-09

Bullitt Gruppen
LVH-09003
LVH-09004
LVH-09005
LVH-09010
LVH-09011
LVH-09012
LVH-09014
LVH-09015
LVH-09030
LVH-09031

Preise
alle Preise in Schweizer Franken (CHF)
** zzgl. VEG (Vorgezogene Entsorgungsgebiihr)
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Velo Ziirich GmbH
Rautistrasse 33

8047 Zirich

+41 (0)44 491 92 93
info@velo-zuerich.ch

E6000 komplett

6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000

Classic

Milk Plus
Race
Clockwork
Bluebird
Lizzard King
Submarine
Pepper

E8000 komplett

8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000

Classic

Milk Plus
Race
Clockwork
Bluebird
Lizzard King
Submarine
Pepper

exclusive Dropout
Classic

Milk Plus

Race

Clockwork

Raw

Bluebird

Lizzard King
Submarine

Pepper

Bullitt Komponenten Gruppen einzeln oder zu Framekit
Shimano Nexus 7 speed

Shimano Alfine 8speed

Shimano Alfine 8 speed w/ Gate
Shimano Alfine 11 speed Di2

shimano Alfine 11 speed Di2 w/ Gates
Shimano Deore 20 speed

Shimano XT 22 speed

Shimano Saint 10 speed

Component
Component
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Component
Component

group,
group,
group,
group,
group,
group,
group,
group,

Gates upgrade kit
Gates conversion kit

Offnungszeiten

Montag geschlossen

Di bis Fr 9-12/13-18:30 Uhr
Samstag 9-12/13-17 Uhr
Sonntag geschlossen

UVP Brutto
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2450

350

410



Bullitt Accessoires

Security

Lights

SWAG

Artikelnummer

LVH-55201-01
LVH-55202-02
LVH-55203-03
LVH-55204-04
LVH-55205-05
LVH-55206-06
LVH-55207-07
LVH-55208-08
LVH-55209-09

LVH-55001-01
LVH-55002-02
LVH-55003-03
LVH-55004-04
LVH-55005-05
LVH-55006-06
LVH-55007-07
LVH-55008-08
LVH-55009-09

LVH-55901

LVH-52001
LVH-52002
LVH-53001
LVH-53002

LVH-54001-01
LVH-54002-02
LVH-54003-03
LVH-54004-04
LVH-54006-06
LVH-54007-07
LVH-54008-08
LVH-54009-09

LVH-54901
LVH-54902

LVH-51001
LVH-51003
LVH-51004
LVH-51002
LVH-59007

LVH-50001
LVH-70042

LVH-56001
LVH-56002

LVH-34001
LVH-34002
LVH-34003
LVH-34004

LVH-60002
LVH-60003
LVH-60004
LVH-60005
LVH-60006
LVH-60007
LVH-60008
LVH-60009
LVH-60010
LVH-60011
LVH-60012
LVH-60013
LVH-60100

LVH-61001
LVH-61002
LVH-61003
LVH-61004
LVH-61005

LVH-80001
LVH-80002
LVH-80003
LVH-80004
LVH-80005
LVH-80006
LVH-80007
LVH-80008
LVH-80009
LVH-80010
LVH-80011
LVH-80012
LVH-82001
LVH-82002
LVH-82003
LVH-81001

Beschreibung
Bullitt Werbepanel
Billboard Classic
Billboard Milk Plus
Billboard Race
Billboard Clockwork
Billboard Raw
Billboard Bluebird
Billboard Blizzard King
Billboard Submarine
Billboard Pepper

e-Bullitt STePS Werbepanel
Billboard STePS Classic
Billboard STePS Milk Plus
Billboard STePS Race
Billboard STePS Clockwork
Billboard STePS Raw

Billboard STePS Bluebird
Billboard STePS Blizzard King
Billboard STePS Submarine
Billboard STePS Pepper

Attachment kit for Billboard

Bullitt Kindertransport

Kinderverdeck ,Canopy“ w/protective sidebars

Top for Canopy
Faltbarer Kindersitz

Waist Seatbelt

Bullitt Warentransport

BBX sidepanel kit, Classic
BBX sidepanel kit, Milk Plus
BBX sidepanel kit, Race

BBX sidepanel kit, Clockwork
BBX sidepanel kit, Bluebird

BBX sidepanel kit, Lizzard King

BBX sidepanel kit, Submarine
BBX sidepanel kit, Pepper

Cover for BBX sidepanels
Attachment kit for BBX

Bullitt Transportbox

Alu Box

Convoy Box, Black

Convoy Box, White

Plastic Box

Garage, Cover for Bullitt,

Bullitt Rahmen Accessoires
Honeycomb Board
Dampfer Kit

Bullitt Gepacktrager
Bullitt Rear Rack
Rear Rack attachment kit

Bullitt Sattel

Bullitt Racing Sattel, white
Bullitt Racing Sattel, black
Bullitt Soft Sattel, black
Bullitt Soft Sattel, white

Securitysystems

Lock, Abus U-lock 54 granite, 300mm

Lock, Abus U-lock w/ Detecto 8077 and Key Alike.

Lock, Abus Bordo 6500,

Lock, Abus Bordo 6500 w/ Detecto 8077 and Key Alike

Lock, Abus Ivy Chain 9100, 110cm

Lock, Abus City Chain 140cm

Lock, Abus Protectus 5000, Black

Lock, Abus Amparo 4850

Lock, Abus Protectus 5000, Silver

Lock, Abus Bordo 6000 w/ alarm

Lock, Abus Sheild 585 w/ STePS battery lock and Key Alike

Lock, Abus Detecto 8077

Spray, Abus PS88 lock lubricant, 50ml

Bullitt Beleuchtung
Light, Reelight, Basic, set
Light, Reelight, advanced, set

Light, Busch & Miller, front, For hubdynamo
Light, Busch & Miller, rear, For hubdynamo
Light, Busch & Miller, set, For hubdynamo

Bullitt Swag

Larry vs Harry T Shirt /

Larry vs Harry T Shirt / white /
Larry vs Harry T Shirt / white /
Larry vs Harry T Shirt / white /
Larry vs Harry T Shirt / black /
Larry vs Harry T Shirt / black /
Larry vs Harry T Shirt / black /
Larry vs Harry T Shirt / black /

white/ small

medium
large

extra large
small
medium
large

extra large

Larry vs Harry Jersey, black, small
Larry vs Harry Jersey, black, medium
Larry vs Harry Jersey, black, large
Larry vs Harry Jersey, black, x-large
Larry vs Harry Water Bottle blue

Larry vs Harry Water Bottle red

Larry vs Harry Water Bottle blue

Larry vs Harry Poster Set
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